
Obec Anenská Studánka 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka 

 

Zápis  

ze zasedání Zastupitelstva obce Anenská Studánka 

č. 5/2014 ze dne 30. 07. 2014 
 

 

Přítomni: Paar Jaroslav, Ing. Petr Pavel CSc., Novotný Jaroslav, Hubený Oldřich, 

Motlová Růžena 

 

Zapisovatelka: Ptáčková Helena, DiS. 

 

Zasedání řídil: Paar Jaroslav (dále jako „předsedající“) 

 

Zasedání Zastupitelstva obce Anenská Studánka (dále též jako „ZO“ či „zastupitelstvo“) bylo 

zahájeno v 18:00 hodin.  

Zasedání jsou přítomni výše uvedení zvolení členové zastupitelstva obce, tj. 5 členů  

(z celkového počtu 5 členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 

3 zákona o obcích).   

Předsedající určil ověřovatelem zápisu Oldřicha Hubeného a Jaroslava Novotného. 

 

Navržený program:  

1. Rozpočtová změna č. 2/2014 

2. Prodej pozemků 

3. Smlouva k pronájmu hrobového místa 

4. Smlouva o dílo – Liniová výsadba ovocného stromořadí 

5. Různé 

 

1/5/2014 – U s n e s e n í:  

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka schvaluje program ZO ze dne 30.07.2014.  

Výsledek hlasování:  pro…5…..     proti ……0….  zdržel se ……0…… 

 

 

1. Rozpočtová změna č. 2/2014 

Předsedající předal slovo p. Ptáčkové, ta předložila a seznámila přítomné s rozpočtovou 

změnou č. 2/2014 (viz. Příloha). Předsedající dal prostor na připomínky a dal hlasovat. 
 

2/5/2014 - U s n e s e n í: 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka schvaluje rozpočtovou změnu č. 2/2014. 

Výsledek hlasování:  pro…5…..     proti ……0….  zdržel se ……0…… 

 

 

2. Prodej pozemků 

Na úřední desce obecního úřadu a elektronické desce byl od 14.07.2014 do 30.07.2014 

zveřejněn záměr obce prodat pozemky parcelní č. 523/39 o výměře 3 m2 – ostatní plocha, č. 

523/38 o výměře 721 m2 – ostatní plocha, 586 o výměře 20 m2 – ostatní plocha, 19/2 o 



výměře 177 m2 – zahrada a 20/1  o výměře 29 m2 – zahrada, vše v katastrálním území 

Helvíkov. Náklady spojené s podáním návrhu na vklad hradí kupující. Obecní úřad obdržel 

žádost BM a to na všechny výše zmíněné pozemky. Předsedající dal prostor pro připomínky a 

nechal hlasovat. 

 

3/5/2014 - U s n e s e n í: 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka schválilo prodej pozemků parcelní č. 523/39 o výměře 

3 m2 – ostatní plocha, č. 523/38 o výměře 721 m2 – ostatní plocha, 586 o výměře 20 m2 – 

ostatní plocha, 19/2 o výměře 177 m2 – zahrada a 20/1  o výměře 29 m2 – zahrada, vše 

v katastrálním území Helvíkov panu BM za celkovou cenu 16.477,- Kč.  

Výsledek hlasování:  pro…5…..     proti ……0….  zdržel se ……0…… 

 

 

3. Smlouva k pronájmu hrobového místa 

Předsedající předložil návrh smlouvy k pronájmu hrobového místa (viz. Příloha), tato 

smlouva bude uzavíraná s nájemníky hrobů. Dal prostor přítomným, aby se vyjádřili a poté 

dal hlasovat. 

 

4/5/2014 - U s n e s e n í: 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka schválilo návrh smlouvy k pronájmu hrobového místa. 

Výsledek hlasování:  pro…5…..     proti ……0….  zdržel se ……0…… 

 

 

4. Smlouva o dílo – Liniová výsadba ovocného stromořadí 

Předsedající předložil návrh Smlouvy o dílo uzavřené mezi obcí a paní Hanou Syrovou,  

IČ: 02641801, která bude zodpovědná za realizaci projektu „Liniová výsadba ovocného 

stromořadí v obci Anenská Studánka“. Cena projektu je  196.875,- Kč. Tato částka bude plně 

hrazena z nadačního příspěvku od Nadace ČEZ, který obec přijala. Nechal přítomné se se 

smlouvou seznámit, poté dal hlasovat. 

 

5/5/2014 - U s n e s e n í: 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka projednalo a schválilo Smlouvu o dílo k projektu 

„Liniová výsadba ovocného stromořadí v obci Anenská Studánka“ uzavřenou mezi obcí a 

paní Hanou Syrovou, IČ: 02641801. 

Výsledek hlasování:  pro…5…..     proti ……0….  zdržel se ……0…… 

 

 

5. Různé 

Předsedající seznámil přítomné, že z důvody připravované obměny vozového parku má firma 

Eko Bi s.r.o. – vývozce odpadu pro obec, záměr přejít na jednotný systém vyvážení tříděného 

odpadu a zvonové nádoby nahradit klasickými 1.100 l kontejnery na kolečkách. Vzhledem 

k tomu, že naše obec zvony používá, žádají nás  o spolupráci při jejich výměně. Předsedající 

proto navrhl nákup těchto kontejnerů a to 5 ks na plast a 5 ks na sklo (smíšené). Tyto pak 

budou rozmístěny v blízkosti kontejnerů na komunální odpad, tak jak bylo navrhováno 

občany již minulý rok. Předsedající dal prostor pro připomínky, následovala diskuse. Nakonec 

dal předsedající hlasovat. 

 

6/5/2014 - U s n e s e n í: 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka schválilo koupi kontejnerů na kolečkách na tříděný 

odpad, 1100 l – 5ks na plast  a 5 ks na sklo (smíšené).  



Výsledek hlasování:  pro…5…..     proti ……0….  zdržel se ……0…… 

 

 

Dále předsedající informoval přítomné, že obecnímu úřadu bylo doručeno oznámení o 

zahájení správního řízení ve věci provozování Myslivecké a sportovní střelnice v Helvíkově. 

Obecnímu úřadu bylo oznámení doručeno pouze na vědomí. 

 

Zastupitelstvo bere na vědomí. 

 

 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 18:55 hod. 

 

Zápis byl vyhotoven dne 01. 08. 2014. 

 

 

Zveřejňovaný dokument je upravenou verzí originálu zápisu a to z důvodu přiměřenosti 

rozsahu zveřejňování osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb, o ochraně osobních 

údajů a o změně některých zákonů. 

Úplné znění zápisu je k dispozici na obecním úřadě v Anenské Studánce. 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 01.08.2014 

Sejmuto z úřední desky dne: 20.08.2014 

 


